11-02-2024 03:36:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores do bairro citado, vez que, devido ao entupimento
da referida boca de lobo, causando enormes transtornos a todos os que trafegam por aquele local. solicito a limpeza e
desobstrução das bocas de lobos, garantindo o escoamento e que materiais sólidos, retidos durante as chuvas, não
obstruam a drenagem das águas.

Atendendo aos pedidos dos moradores , solicito  a limpeza da boca de lobo ,bem como o desentupimento .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

RUA ARNALDO CONTURSI EM FRENTE AO NÚMERO, 1454, MARTA HELENA, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 2669/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total